
Про визнання таким, що втратило 
чинність рішення виконавчого 
комітету Черкаської міської ради 
від 18.07.2024 № 1005 «Про 
заходи щодо підготовки прогнозу 
бюджету Черкаської міської 
територіальної громади на 
2025-2027 роки» 

Відповідно до Закону України від 18.09.2024 № 3979-IX «Про внесення 
змін до Бюджетного кодексу України щодо відновлення середньострокового 
бюджетного планування на місцевому рівні та приведення окремих його 
положень у відповідність із законами України», виконавчий комітет Черкаської 
міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Черкаської міської ради від 18.07.2024 № 1005 «Про заходи щодо підготовки 
прогнозу бюджету Черкаської міської територіальної громади на 2025-2027 
роки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти міського голову Бондаренка
А.В. 

Міський голова     Анатолій БОНДАРЕНКО 

Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради      Сергій ТИЩЕНКО 

Від 07.11.2024 № 1518



УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВОЇ  ПОЛІТИКИ 

вул. Б. Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, код ЄДРПОУ 38764629, тел. (0472)36-02-82, факс 33-11-97 
e-mail: fin_mvk@dfp.ck.ua, finck@ukr.net, web: www.dfpck.gov.ua 

Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

«Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Черкаської міської ради від 18.07.2024 № 1005 «Про заходи щодо підготовки 
прогнозу бюджету Черкаської міської територіальної громади на 2025-2027 

роки» 

Верховною Радою України Законом України від 18.09.2024 № 3979-IX «Про 
внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо відновлення середньострокового 
бюджетного планування на місцевому рівні та приведення окремих його положень у 
відповідність із законами України» (далі – Закон) були внесені зміни до Бюджетного 
Кодексу України. Відповідно до підпункту 3 пункту 16 розділу I цього Закону було 
виключено абзац сімнадцятий підпункту 1 пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України щодо не застосування на період 
дії воєнного стану дію норм статті 751 та пов’язані з нею норми щодо прогнозів 
місцевих бюджетів. Проте, відповідно до абзацу третього пункту 1 розділу ІІ 
«Прикінцеві положення» Закону підпункт 3 пункту 16 розділу I цього Закону набирає 
чинності з 1 січня 2025 року. 

Враховуючи вищевикладене, пропонується вважати таким, що втратило чинність 
рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 18.07.2024 № 1005 «Про 
заходи щодо підготовки прогнозу бюджету Черкаської міської територіальної громади 
на 2025-2027 роки». 

Директор департаменту             Тетяна ХАРЕНКО 

Школьников Олександр 33-78-62 

mailto:fin_mvk@dfp.ck.ua
mailto:finck@ukr.net
http://www.dfpck.gov.ua/
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3979-20#n47
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n4112
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3979-20#n47

	рішення МВК
	пояснююча
	ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА
	ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВОЇ  ПОЛІТИКИ


